IE##1R0R%: 002610 UEZF AR 5% AR AT 2020-163

LR RR SR RAF
KT R BRI R
BREBBRAR B ERENAS

FEIBBEAR B SRRz R ORI AS SR WA Se . HERATSE R, e B BaC .
R MRIR BRI I -

—. BRBEREREAREMN

2020 4 6 J 15 H, TLIpA kot m NRER: (BURRAR “VEBe” ) #HgEx
HE R E ANVL25 2 BE SOl AE A PR A /] (BURRIFR “Z RSl ) B, A
RN ZETE DL 2020 4F 5 H 28 H 45 85 (1 (O T e e AR 5% R Sl st — ik N SEAA )ik
B B R R EAS) (A% 2020-076) . 2020 4E 6 F 17 HILFEN
(R T 4  ARUEINE: Be e 2 B B I A ) (A% 2020-089)
2020 £ 9 H 5 H#EE M (T ARMENGRN (B X2 Bk B &) (5
F) RRAE) (AE%HT: 2020-122) .

2020 %6 H 15 H, vEBi/EHEBEHE AR evue T [ (20200 75 0582 f¥
135]) , fRERESIINES GRRREE SO 5 B 7 B E 52 e sl
HERREHA

2020 £ 9 H 21 H, ZRRSEAVE — RIS WA S W0 AHIF,  “ 8
LR () 7 SRS WERRER, JEARHEAAR BT, Bk
WA TEDL 2020 4E 9 A 25 H AR T2 E ol BB R HE S M Chttp://pccz.co
urt.gov.cn) ) (VL75% BRSO ARG R AR “ BN BCHE TR 7 A < s a8
R (HERD) 7 RRER AR .

2020 E 9 H 27 H, EBAER T (REHEES) [ (20200 75 0582 ff 13-1
51, HoEHER Bl AR, BARAAETEIL 2020 45 9 H 29 HHEEHT (5%
THEm R B RIRER B I A %) (A% 5 2020-128) .




= BRBARERHREER

2020 4 11 A 5 H, EBfE 7 (RFEE) [ (20200 75 0582 i 13-2
FY, RAEEEES BRI, 52 S5 B AR AR RE, 7R R
ZEBEEIE fE, KRR G M E A TR E A Al 100% R, Horh:
PER V- G R 2 Bl 99.99% 1 AL, Hi 2540 75 48 i 55 = J7 R % B Sl 0.01%
AL, 2020 4 10 H 30 H, - & ok SubH & RO eIl & B Ak . CF
BRAAK) 7E5K M T AT B it/ B idi i, B4y B Bifife e ok, 8w Xz
1k Sl 0.01% M AL . KR (RFEVFIATEDY B —Aa I HUFSE R )
Wiz HE, #EWT:

— FRBRXNLIR 5 BRI L AL A R R BB E I B g RS S RURI R

T TR AR B LTS o RS AR A R A ] 97.59% AL Tk K4
DU 55 BRHE AL CHIRAKD R VT 75 5 B Sl 42 A IR A 7] 2.38%/% 1L
SR R IV 95 %2 e Sl 42 A BR A 7] 0.03% 1% AL -

= BTLIR R FES AR A PR A = B N AR RCER L sk S IR 515 R
il CHRRAK) 13057 B AR B 5K 55T 5% BT REJR T B A Ak ik CHBR &
PO+ XM, AR Sk KRR RO BRI A R A FEETLHE
JE Sl A A1 BR A 7] 99.99% I AL, X1 I HREA VL5 5% K Sk AR 1A BR 24 7] 0.01%
IR o

FRTEAEFLET 2020 £ 11 H 13 H5E K.

=, ERBRBEREWEE R
AR 5 RSV A 254 BRIy AR B 45 R



wEm | [EEERE | [TeEresan | [BEckmee
BERAT WEEARAT WHIEAT

E0% Y 0. 01% 3.99%
N v M1 ﬁ =S ]
3 % ] :—L—:E g MANFIEE
# ki il (BB
97, 59256 % 0. 02544 % 2. 381%
¥

Mt =] e
EFFRAT

14, 134

'

TR
FAERAR

AR JE R B AL SE R T

ks || wex

60% 40%
e SREGRREG |
F%ﬁ? e ¥ R T R 100% |
ﬁsfé:ﬂ,{: —— ZTRAIR 4 o 0T FH RFEE A |
TRl pm oox R4 7 99.3333% !
PRA A v |

0.01% 36% o lﬂm KRR ST S e T — B {5 KB
v v v BAT vesre | Bkl CEIRA KO |
0.1998% l
Y |
; p 0.9434% 94,3358% l
EREMF SO ER | R R |
Bk ARAR ™ | B CHREHK) |
4.7209% I
Y A 4 I
|
|
o |
TR O A e
x|
Atk CHRAK) Gl
99.99% 0.01%
A v

T E B A AR AT (o A 7 2 T35 Bl S 41 PR 22 71
69.29%
0.59% 2.71% 14.13%
\ 4 A

TR RERHE A AT R 22 7]

HIM S A R AR AR RS A I AN . AR S e A R AR R S AR AR . XIP T 2
LRAVKS LN TER.

cninf%
EMER
www._cninfo.com.cn



. HAbign

1. AR RSO A AL B FEAR 2 B € I HRAT o

2. Apr HFERAGKECAEE (HERAIFEATRER B ) ki
ANESUERAT NFEH . S BE BN G, BRI B A AR N B
AR A F B BB H 2 =+ T ARG EEN, AR N B
EFAN AR A LR RERERS . R HIEIH Rk

Fi. MAFRIRM

H T A0 A R S A T I 5 O R Al AR B A IR WA D9 A Ak N AEAT:
T G Tk S B 2 e Be IR e B Atk Alk. CHIREHO BISATEH S a1k i
W EIKNAEAPAT RS SR (G ikdlkik) RHELEZN (AR Fril
FE [0S T Ak Ak 255 A9 AR o S HEAR I SAAT B, 0T S Ak ailb b 5538/ E A H
B, HEA SR AR St 9 SEEL A Ak il H IR 0 75 A ST A 2 =] Y
KPR AR RS A, AR R BRI EE FAR B S, AR 28 =) 42 B BEAR
AR NSRRGSR B R L BN S A R AL, AR 2
w1 S B AR

N BEXME

1. (2020) 7% 0582 fiff 13-2 5 (HEHKEH) .

2. (IREEEZ B REIRE B S ikak. CHIREO 2B RS0

R A !

LI Z RS IR AR HH =
—O=O%+—H=+H



	2020年6月15日，江苏省张家港市人民法院（以下简称“法院”）裁定受理申请人江苏爱康实业集团有限公司（以下简称“爱康实业”）的重整申请，具体内容详见2020年5月28日披露的《关于控股股东爱康实业单一法人实体向法院申请重整的提示性公告》（公告编号：2020-076）、2020年6月17日披露的《关于控股股东收到法院裁定受理重整申请的公告》（公告编号：2020-089）及2020年9月5日披露的《关于公司作为债权人（或有）对爱康实业重整计划（草案）表决的公告》（公告编号：2020-122）。
	2020年6月15日，法院作出重整管理人指定决定书【（2020）苏0582破13号】，指定天衡会计师事务所（特殊普通合伙）苏州勤业分所担任爱康实业重整案管理人。
	2020年9月21日，爱康实业第一次债权人会议以网络会议形式召开，“重整计划（草案）” 经债权人会议表决通过，并且得到出资人组表决通过。具体内容详见2020年9月25日公示于全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）的《江苏爱康实业集团有限公司“债权人会议召开规则”和“重整计划（草案）”表决结果公示》。
	2020年9月27日，法院作出了《民事裁定书》【（2020）苏0582破13-1号】，裁定批准爱康实业重整计划。具体内容详见2020年9月29日披露的《关于控股股东重整计划获法院裁定批准的公告》（公告编号：2020-128）。
	2020年11月5日，法院作出了《民事裁定书》【（2020）苏0582破13-2号】，根据爱康实业重整计划，爱康实业原出资人权益全部被剥夺，在重整计划经法院裁定后，将由控股平台和重组方指定方持有爱康实业100%股权，其中：控股平台持有爱康实业99.99%的股权，由重组方指定第三方持有爱康实业0.01%的股权。2020年10月30日，控股平台张家港新爱康新能源管理合伙企业（有限合伙）在张家港市行政审批局登记注册，重组方出具书面指定函，指定刘鹏受让爱康实业0.01%的股权。依照《民事诉讼法》第一百五十...
	一、解除对江苏爱康实业集团有限公司股权设定的查封、冻结等权利限制。
	二、注销邹承慧持有的江苏爱康实业集团有限公司97.59%股权、张家港金贝五号信息科技企业（有限合伙）持有的江苏爱康实业集团有限公司2.38%股权及郭宗明持有的江苏爱康实业集团有限公司0.03%股权。
	三、将江苏爱康实业集团有限公司出资人由邹承慧、张家港金贝五号信息科技企业（有限合伙）及郭宗明变更为张家港新爱康新能源管理合伙企业（有限合伙）、刘鹏，变更后张家港新爱康新能源管理合伙企业（有限合伙）持有江苏爱康实业集团有限公司99.99%的股权，刘鹏持有江苏爱康实业集团有限公司0.01%的股权。
	上述工商变更手续已于2020年11月13日完成。
	1、（2020）苏0582破13-2号《民事裁定书》。
	2、《张家港新爱康新能源管理合伙企业（有限合伙）之有限合伙协议》

